



Rodovia da Produção

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ASSEMBLÉIA GERAL

A ABRP - Associação dos Beneficiários da Rodovia da Produção, com sede na Praça do Pedágio, localizada no km 40 da Rodovia 235, Comunidade Novo Horizonte, Nova Mutum/MT, através da Diretoria Executiva, e em cumprimento ao que determina os Parágrafos 1º, 2º e 3º, do artigo 14 do Estatuto da Associação, convoca todos os associados para Assembléia Geral a ser realizada no dia 11 de julho de 2015 (sábado), com início previsto em primeira convocação para às 08h30min, com a presença da maioria absoluta dos associados, e a segunda e última convocação para as 09h00min com a presença de qualquer número de associados, na nova sede, localizada no km 40 da Rodovia MT 235, Comunidade Novo Horizonte, Nova Mutum/MT para deliberar sobre os seguintes assuntos:

- * Apresentação e aprovação da prestação de contas do exercício de 2014, na forma que prevê o Estatuto da Associação;
- * Eleição da nova Diretoria Executiva Biênio 2015/2017; Registro de chapa: Avenida dos Beija Flores, 712, centro, Nova Mutum/MT;
- * Assuntos gerais de interesse da ABRP

Nova Mutum/MT, em 23 de Junho de 2015

NESTOR VIANE POLETTO

Presidente

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 73546b8b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar